
 

VEIKSMAI, IŠGIRDUS KAUKIANČIĄ SIRENĄ 
(Karo atveju, įvykus branduolinei, radiologinei avarijai...) 

 

 

 

1. Įsijungti radiją         arba televizorių ir išklausyti informaciją bei    rekomendacijas (Atsakingi: 

sekretorė, dir. pavad. ugdymui) 

 

 

2. Griežtai laikytis rekomendacijų (Atsakingi: direktorė, dir. pavad. ugdymui, dir. pavaduotojas 

ūkiui) 

 

3.  Laukti tolesnių nurodymų ir juos vykdyti (Atsakingi: direktorė, dir. pavad. ūkiui ir ugdymui) 

 

 

4. El. laišku      apie nurodymus ir jų vykdymą informuoti tėvus  ir grupių mokytojas                  

(Atsakingi: direktorė, dir. pavad. ugdymui), o grupių mokytojos taip pat informuoja tėvus SMS 

žinute, messenger žinute ar kt. komunikavimo kanalais    

 

 

5. Įvykus branduolinei ar radiologinei avarijai, eiti į vidų 

(Atsakingi: grupių mokytojos, dir. pavad. ugdymui) 

 

 

6. Likti viduje                                                      (Atsakingi: grupių mokytojos) 

 

 

7. Sekti informaciją    ir vykdyti nurodymus (Atsakingi: sekretorė, dir. pavad. ugdymui) 

 

 

8. Uždaryti langus, duris, ventiliacijos kanalus (Atsakingi: grupių mokytojos, dir. pavad. 

ugdymui, pastatų prižiūrėtojas) 
 

 

9. Likti patalpoje,  kol bus paskelbta kita informacija, informuoti tėvus el. laišku apie 

gautas rekomendacijas ir mūsų atliekamus veiksmus 
 (Atsakingi: sekretorė, dir. pavad. ugdymui, direktorė) 

 

 

 

 



 

VEIKSMAI, GAVUS GRASINANTĮ LAIŠKĄ 

 
 

1. Direktorė (jai nesant, pavaduotoja ugdymui) skambina policijos informavimo telefonu  

          

          8  700 60 000         ir vykdo konsultantų nurodymus. 

 

 

2. Pavaduotojas ūkio reikalams ir pastatų prižiūrėtojas apžiūri patalpas ir teritoriją, ar nėra 

įtartinų daiktų.  

 

 

3. Jeigu randame kokį įtartiną objektą, nedelsiant direktorė (jai nesant pavaduotoja ugdymui) 

skambina skubios pagalbos numeriu      112         tolimesnes rekomendacijas.  

 

 

 

4. Jeigu turime bet kokį pagrįstą įtarimą dėl grasinimų realumo, nelaukiant policijos atvykimo 

pradedame evakuaciją (pavaduotojas ūkiui ir pavaduotoja ugdymui) 

 

 

 

5. Pavaduotoja ugdymui (jai nesant direktorė) apie grėsmę ir evakuaciją informuoja tėvus laišku 

el. dienyne „Mūsų darželis“           

 

 

6. Grupių mokytojos persiunčia tą patį laišką į grupių susirašinėjimo platformas  

 

 

7. Sekretorė (jai nesant dir. pavad. ugdymui) susisiekia su darželio „Pagrandukas“ „Beržynėlio“ 

filialu ir informuoja apie reikalingą prieglobstį Jeigu „Pagrandukas“ negavo grasinančio 

laiško, mokytojos ir jų padėjėjos evakuojamus vaikus vedasi į darželio „Pagrandukas“ 

„Beržynėlio“ filialą, jeigu grasinantį laišką gavo ir šis darželis, mokytojos ir jų padėjėjos 

evakuojamus vaikus vedasi Vingio parką  

 

 

8. Grupių mokytojos informuoja tėvus apie evakuacijos vietą grupių susirašinėjimo 

platformose  

 

 

9. Grasinimams nepasitvirtinus ir policijos pareigūnams leidus, grįžtame į darželio patalpas 

(dir. pavaduotojai) 



VEIKSMAI, KILUS GAISRUI 

 

 

1.  Gaisrą pastebėjęs asmuo garsiniu signalu (balsu šaukdamas GAISRAS) perspėja visus apie gaisrą. 

 

 

 

2. Direktoriaus pavaduotojas ūkiui (jam nesant, pavaduotoja ugdymui) skambina pagalbos 

telefonu  

 

 

 

3. Grupių mokytojos ir padėjėjos  evakuoja vaikus iš pastato pro artimiausią ir saugiausią evakuacinį 

išėjimą (atsakingas dir. pavad. ūkiui,  dir. pavad. ugdymui) ir renkasi visų grupių vaikai 

susirinkimo vietoje 

 

 

 

4. Grupių mokytojos suskaičiuoja visus savo grupės vaikus, išėjusius į lauką, ir apie išvestų iš pastato 

vaikų skaičių informuoja dir. pavaduotoją ugdymui (jai nesant sekretorę).  

 

 

 

5. Sekretorė susisiekia su darželio „Pagrandukas“ „Beržynėlio“ filialu ir informuoja apie reikalingą 

prieglobstį 

 

 

 

6. Suskaičiavus vaikus leidžiama grupių mokytojoms ir padėjėjoms eiti į mus priimantį darželio 

„Pagrandukas“ „Beržynėlio“ filialą (atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui, direktorė). 

 

 

 

7. Dir. pavaduotoja ugdymui (jai nesant direktorė) tėvelius informuoja el. dienyne „Mūsų darželis“ 

laišku apie kilusį darželyje gaisrą ir vaikų evakuaciją, nurodo jų evakuacijos vietą. 

 

 

 

8. Tą patį informacinį laišką direktoriaus pavaduotoja ugdymui (jai nesant direktorė) išsiunčia 

grupių mokytojoms, o šios dar kartą persiunčia tėveliams grupių komunikavimo kanalais  

 

 


